Parts Manual
Manuel de pieces

/o\

DUSTBANE

Hurricane 690 XTT

Automatic Scrubber
Code: 19356

Serial #: Date of Purchase:

More info : www.dustbane.ca
06-2013



Packing

Description Quantity Validity From Validity To
2 3MICT00197 BOX 1
4  3VTVT00043 SCREW 9
5 3MIVR00137  CLAMP 1
6  3GUGO00009 MOUSSE 0.05
7 3MIBAOOO11  PALLET 1
8 3MIVR00135 CLAMP 2



Traction Motor

© W 0 00 N O U1 1 U1l A W W W W N =

_
= o

3VTVT15916
3VTRS13946
3RTRT00521
3RTRT00524
3RTRT00529
3RTRT00546
3VTAE06193
3CUVR00190
3CUVR00083
3CUVR19846
3VTVT00876
3VTRS15146
3LAFNO7543
3LAFNO7811
3MOCC00341
3MOCC00395
3VTRS13947
3VTDD01695

Description

SCREW TE M 8X 16 UNI 5739 A2
WASHER D. 8 X24 INX UNI 6593
WHEEL

WHEEL

WHEEL D200

WHEEL D200

CIRCLIP D. 20 UNI 7435
BEARING 6004

BEARING 6004 2RS H SKF

BALL BEARING 6004 2RS1
SCREW TCEI M.8-16

WASHER D. 8 INX GRW UNI 1751
SUPPORT

SUPPORT

MOTOR 24V

MOTOR TRACTION 24V 200W 150G

WASHER D. 8 INX UNI 6592
NUT M 8 INX

Quantity Validity From

N

A DA R R R, WWN N DNDNDNDNDNDNDNDNDN

01/2010
05/2010
06/2012

04/2013
09/2011

03/2011

12/2010

Validity To

01/2010
05/2010
06/2012

04/2013
09/2011

03/2011

12/2010



Traction Motor

12
12
13
14
15
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

3LAFNQ07544

3LAFN07813

3VTVT15916
3VTRS13947
3VTVR00566
3VTVR33668
3VTVT00717
3VTRS15144
3VTVT15143
3VTRS13945
3MPVR06230
3VTRS00245
3VTDD01694
3LAFNO7951

3VTVT01531

3VTRS00245
3VTDD01694
3VTRS15146

Description

SUPPORT

SUPPORT

SCREW TE M 8X 16 UNI 5739 A2
WASHER D. 8 INX UNI 6592

KEY 6X10X40

KEY 6x 6x40 UNI 6604A

SCREW TCEI M. 6-16

WASHER D. 6 INX GRW UNI 1751
SCREW TE 6X16 UNI5739
WASHER D. 6X18 INX UNI 6593
FLAP CT40 CT70-90

WASHER D.6 UNI 6592 INOX
NUT M6 INOX

BRACKET CT40-90

SCREW TE 6X 16 UNI 5739
WASHER D.6 UNI 6592 INOX
NUT M6 INOX

WASHER D. 8 INX GRW UNI 1751

N A D D2 DA DN DN DA DNDNDNDNDDPDMPRE&

03/2011

06/2012

07/2012
07/2012
07/2012
07/2012
07/2012
07/2012
07/2012
07/2012
07/2012

Quantity Validity From Validity To

03/2011

06/2012



Head

O 00 N OO oo U1 A A W N =

e e e e = e
o o1 A W N B = O

3VTVT15143
3VTDD13942
3VTRS15144
3MOCC00328
3MOCC00344
3VTVR21944
3VTVT00775
3VTVT06241
3LAFN03915
3MPVR05290
3VTRS13947
3VTDD15521
3LAFNO7949
3LAFN06723
3VTDD01695
3VTVT15906
3VTVT21887
3MLML00328
3MLML00231

Description

SCREW TE 6X16 UNI5739

NUT M 6 UNI 5587 INX

WASHER D. 6 INX GRW UNI 1751
MOTOR GEARBOX BRUSH 24V 380W
BRUSH

KEY 6X6X30

SCREW TCEI M 8X40 ZC.BK UNI5931
SCREW 8X40

BUSHING NUOVO RUOTINO STRONG
ROLLER PARACOLPI

WASHER D. 8 INX UNI 6592

NUT M 8 INX A2 UNI 5588

HEAD 70

PLATE

NUT M 8 INX

SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739
SCREW TCB-TC 4X10 8112

SPRING

SPRING ANTISGANCIO 85 X FLANGIA

W P = W o W W W NN BN

—
NN

06/2009
06/2009
03/2013

03/2013
05/2012

05/2012



Head

16
17
20
21
22
23
24
25
27
28
28
29
29
30
31
32
32
33
34

3MFVR00133
3MPVR35582
3VTDD15518
3VTRS13945
3VTRS13946
3VTRS15146
3VTVT13938
3LAFNO07236

3VTDD00175
3MPVR05534
3MPVR04746
3MPVR05535
3MPVR05207
3VTVT15143
3VTVT00392
3MPVR06224
3MPVR05232
3MPVR06224
MPVR05270

Description

FLANGE TRASC. SPAZZOLA
RUBBER LAV.

NUT M 6 INX

WASHER D. 6X18 INX UNI 6593
WASHER D. 8 X24 INX UNI 6593
WASHER D. 8 INX GRW UNI 1751
SCREW TE 8X20 UNI5739 INX
DISTRIBUTOR 70

NUT M.6 TONDO FILET.4 PUNTE
FLAP

FLAP 355X63 sp.4

FLAP PRESS

SHEET METAL PA.FLAP

SCREW TE 6X16 UNI5739
SCREW M6x35 UNI5739 inox
BUMPER

BUMPER

FLAP DX

FLAP

N
N

= = = = U1 00NN = N 0= NNDNDN

03/2013

30/2013

03/2013

03/2013
03/2013

03/2013

03/2013

03/2013



Frame

O 00 N OO U1 A W N =

e e e e
coO oo U1 1 A W N = O

3LAFN06391
3VTVT01686
3LAFN04190
3LAFN07593
3LAFNO7555
3RCDS34717
3MPVR04734
3LAFN09006
3LAFN51068
3VTRS13946
3VTVT00161
3LAFN10124
3VTDD01695
3LAFN06422
3RTRT00395
3RTRT00518
3LAFNO5853
3VTDD15521

Description
BUSHING PARALLELOGRAMMA
SCREW TE M12X90

BUSHING PARALLELOGR.TEST.GR.

BRACKET LIFTING BRUSH HEAD
LEVER

BUSHING D. 9X12X 8.3

BLOCK TERGI

PIN

BUSHING LEVA POSTER.
WASHER D. 8 X24 INX UNI 6593
SCREW TE M6X20

PLATE

NUT M 8 INX

FRAME

WHEEL CASTOR D.80X25 PU
WHEEL CASTOR D.80X30

LEVER ARM SOLLEVAMENTO TERGI

NUT M 8 INX A2 UNI 5588

!]I
@

o
DO

Quantity Validity From Validity To

= N N N B N2 = 0O 2, N = =N

03/2013

03/2013



Frame

19
20
21
23
27
28
31
32
33
34
35
37
38
40
41
43
44

3LAFN03840
3VTVT15917
3VTVT15907
3VTRS00274
3LAFNO7563
3LAFN06389
3VTVT00410
3LAFNO7560
3MPVR05186
3VTRS15978
3VTDD00176
3VTRS13947
3VTVT00429
3VTDD01694
3VTRS00245
3VTVT01683
3VTVT00995

Description

BUSHING

SCREW TE M 8X50 INOX A2 UNI
SCREW TE 8X25 UNI5739 INX
WASHER NYLON 66 D.8,4-17-2 UNI
ARM

ARM PARALLELOGRAMMA

SCREW TE M8x35 UNI5739 INOX
PLATE

COVER

WASHER

NUT M.12 INOX A2 BASSO AUTOB.
WASHER D. 8 INX UNI 6592
SCREW TE M 8X 40 INX UNI 5737
NUT M6 INOX

WASHER D.6 UNI 6592 INOX
SCREW TE 6X40

SCREW TE M12X40

Quantity Validity From Validity To

4
1
1
1
1
1
1
4
3
4
1
5
1
4
2




Frame

45
46
47
48
49
50
51
52
53

3VTVT01684
3LAFN06898
3VTVT13937
3LAFNO8999
3VTVT13938
3VTRS13945
3MLML00303
3MLML00303
3VTRS15146

Description

VTVT01684

SPACER 6-8 h15

SCREW TE M 8X 30 INX UNI 5739
BRACKET

SCREW TE 8X20 UNI5739 INX
WASHER D. 6X18 INX UNI 6593
SPRING REGISTRAZIONE FLAP
SPRING REGISTRAZIONE FLAP
WASHER D.8 INX GRW UNI 1751

03/2013



10

Floor Wiper

© 0O O O U1 A W N =

e T e e e
O 00 N o u1 A N = O

3VTDD01694
3MPVR49229
3MPVR05290
3GUGO00164
3LAFN04100
3MPVR06004
3MPVR06003
3VTRS00245
3LAFN09014
3GUVR00303
3GUVR00302
3VTVT01161
3LAFN08952
3LAFNO8953
3MPVR05804
3VTRS16937
3KTRI02049
3VTVT00841

Description

NUT M6 INOX

BUSHING SHK

ROLLER PARACOLPI

GASKET

SPACER PER RUOTINO PARACOLPI
KNOB AISI 304

KNOB AISI 304

WASHER D.6 UNI 6592 INOX
PLATE

GASKET

GASKET

SCREW M6x8

BRACKET

BRACKET

RUBBER FRONT SQUEEGEE L PU
WASHER 6x24 INOX UNI 6593
BODY SQUEEGEE PRESSOFUSO "L"
SCREW TE M 6X65 UNI 5739 INX

N P~ N B B ~~ N =~ 2 2 N NN NDDNDDNDDN

03/2013

Quantity Validity From Validity To
6

03/2013



Floor Wiper :

Description Quantity Validity From Validity To
20 3VTVT15515 SCREW TE M 6X 50 INOX A2 2
21  3MPVR05898 CLOSURE L
22  3MPVR05806 RUBBER REAR SQUEEGEE L PU
23 3LAFN08954  BRACKET
24  3LAFN08955 BRACKET
25 3LAFN09015 PLATE
26  3VTVR00565 INSERT

N B = = = N



12

Vacuum Cleaner

O© 00 N O O U1 W N =

e el e e e
g A W N = O

3MPVR05259
3LAFN06363
3MPVR05103
3MPVR04724
3MOCC00417
3MOCC00401
3GUG000272
3FSVR00099
3VTVT00813
3VTRS13945
3VTRS15144
3VTVT15143
3FSVR00118
3TBFX00312
3MEVR01964

Description

TUBE SCARICO

FLANGE ASPIRATORE
SOUND-PROOFING ASPIRATORE
FLANGE IN NYLON

VACUUM CLEANER

MOTOR

GASKET VACUUM MOTOR CT
CLAMP FERMATUBO

SCREW M 4X 8 TCB-TC UNI 8112
WASHER D. 6X18 INX UNI 6593
WASHER D. 6 INX GRW UNI 1751
SCREW TE 6X16 UNI5739
CLAMP D.94

TUBE ASPIRAZIONE

FILTER

05/12

Quantity Validity From Validity To

1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1

05/12



Electri. Instal.

O 00 N O b~ W N =

el e e e O
O 0 N o U1 A W N =

3LAFNO8989
3ETET01717
3MEVR01666
3MECI00402
3VTDD21115
3VTRS00268
3MECE00538
3GUGO38417
3VTVT37012
3VTRS00515
3CHVRO00051
3VTVT07725
3LAFN05904
3VTRS00516
3VTDD01693
3VTRS21116
3MECI00403

Description

SUPPORT -

LABEL

KNOB POTENTIOMETER
BUTTON A FUNGO

NUT M 3 INOX

WASHER D.3

BOARD

GASKET PANN.COM.EXTREME
SCREW M 4X 10 TCB-TC INX
WASHER D. 4 INX
DIASASS.SPANNERPULSANTE FUNGO
SCREW TE 5X16 UNI5739 INX
PLATE MICRO LEVA

WASHER D. 5 INX

NUT M 5 INX

WASHER D. 3 INX

CONTACT

Quantity Validity From Validity To

= N AN =~ N 2 W WA 2 NN B =

13



14

Electri. Instal.

,_
VA

L ey

20
21
22
24
25
26
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

3MLML34726
3VTVT01316
3MECI36393
3VTVT07725
3MECE00478
3LAFN07510
3VTRS00516
3VTRS15908
3VTDD15925
3VTVT00704
3MECI00516
3FSVR00099
3MPVR00043
3MEVR01974
3MECI30499
3MEVR01975
3MEVR01707
3VTDDO08634

Description

SPRING TR E350 N

SCREW TC+ M3-16

MICROSWITCH TRZ. DRW

SCREW TE 5X16 UNI5739 INX
BOARD TRACTION CURTIS 24V 70A
SUPPORT

WASHER D. 5 INX

WASHER D. 5 INX GRW UNI 1751
NUT M 4 INX

SCREW TE M 4X 16 UNI5739 INOX
SENSOR DI LIVELLO ORIZZONTALE
CLAMP FERMATUBO

CAP CHIUS.FORO PORTAFUS.L 15
LED

SWITCH 10A - 250VAC

RUBBER DEVIATORE

CONNECTOR

NUT M2

Quantity Validity From Validity To

1
2
1
2
1
1
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2



Electri. Instal.

40
41
42
43
44
45
47
49
50
51
56
57
58
59
60
62
63
64

3MECI00334
3LAFN06409
3VTVT00671
3VTVT00872
3VTVT00814
3VTVT00722
3VTRS15913
3FSVR00244
3MEVR34820
3MECB01303
3MEVR01428
3MEVR02061
3MEVR02060
3METT00085
3MECE00574
3VTRS15144
3FSVR00043
3VTVT15906

Description
MICROSWITCH V4
SUPPORT

SCREW TC- M.2-16 OTTONE

SCREW TSP+ 2.9X13 AUTOFIL. INOX

SCREW TE M.4-25

SCREW

WASHER D. 4 GROVER A2 UNI1751
CLAMP

WIRING B 450 BT

WIRING CT90

FUSE A LAMA 2 A. UNIVAL

FUSE 80A

FUSE 40A

CONTACTOR 100A

BOARD CT40-70-90

WASHER D. 6 INX GRW UNI 1751
CLAMP d.16

SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739

Quantity Validity From Validity To

—

= = = 2N R R W R, N WO RN

15



Solenoid Valve

Description Quantity Validity From Validity To

1 3TBFX00308 TUBE L=580MM 1

2 3FSVR00428  CLAMP D. 12-20 5

3 3MLMLO0002 SPRING PRESTOLA DOPPIA 8P 2

5 3MEEV00036 SOLENOID VALVE HOLE 8mm CLEANTIME 1

6 3VTRS00017  WASHER ACCIAIO INOX 4X12 2

7 3VTVT21096 SCREW TE M 4X 10 INX 2

11  3LAFN07783  CONNECTOR 1

12 3VIRS00567 WASHER 1/2 2

13 3MPVR06303 FILTER CT40-70-90 1 02/2013
13 3MPVR05221 FILTER COMPLETO 1 02/2013
17  3TBFX48011  TUBE FLEX D.12X3 ARMORV.PVC TR 0.06

21  3LAFNO8843  PLATE 1

23 3VTDDO00055 NUT M 4 ATB A2 2

25 3RCVR00742 CONNECTOR 3/4"M 2

26  3TBBP00343  TUBE L=370 1

28 3VTRS00017  WASHER ACCIAIO INOX 4X12 2

29  3VTRS00516  WASHER D. 5 INX 2

30 3VIVT48694 SCREW TCB TC 5 X12 UNI 9707 TZ 2



Elec. Diagram 1

B 0m

b=l

D 6m

R
5
o 0m
T
5
&
LD 4m
TF
R
5
:
a
i
T
El
El
BAam [ 18 4m
T—F

g W im I i
® .
ol ES’ £ a a 5 2., ?@—r @ %m w g
& k-3 m
e B 1m 0 25m Koy maf KBy KA
R 10m
B 1m = 2 >3 =
B ) w
£ £ s ele
Sl ]| = S ) £ ]
e E:] ® E] ‘Z ‘ ‘Z ‘ & S gl
e w @ 3 @ -3 M % :5 ;g £
L o Yo = VT im | ;&5
&) 05m N %
€ % G5m
=
=] &_05m VT_05m
= B H_05m
L @ o E ® 05m
“ AU 05m
B 6m - ; ] ] !
a a & 3 ] € 5 5
1 P e As 1w T ]
w28 | @87 | €8 103 0 et (] ) e
S T L OOMRL PAEL 60D - D) (M3 5
D) o oo 0
18 W& 05m
@ o N_05m )
o = _g% WREE0 25
S g ge £ | [ |, e e e
£ g leom S48 9 e | EEEEEEEEEC f s
2 = e E Yryy
=1
E E N ‘
K 6m
R _05m g
@G Dsgvin G _05m =
E| E| 8 ®
E L - W 05m
+0V | = 26|
X C
1B 1R A NERT H 832 2
PEN ERON  {MARRENE ]
HED 1 EED R |
(RACE
£ YELLCW TALLO
fl?:]\l EECE
[ CONNECTCRS : VIEW FROM WIRE SITE | fefee — e
ley 1oeey  loemom |
Il LWHITE. BIANDD.
B PING EGA
T TR0 0IE. TR
Al AL KE AZABRD

Description Quantity Validity From Validity To
EV1 3MEEV00036 SOLENOID VALVE HOLE 8mm CLEANTIME 1
FO1 3MEVR02061 FUSE 80A
FO3 3MEVR02061 FUSE 80A
FO4 3MEVR02060 FUSE 40A
FO5 3MEVR01428 FUSE A LAMA 2 A. UNIVAL

[ S U 'y



18

Elec. Diaaram 2

EVl
FO1
FO3
F04
FO5

COMFOENTS COPOENTS
FOL | FUEE- BRUBH MOTCRS (50 ) FSBLE PAZILE ROTENEA (0 A ML | OOWECTR- BATIERY FOBTTIVE MRSETTO BATTERTA FOSITIVO
Fe | ABEVAUMMITR (D O FUSBILE APIRATCRE FOTENZA (4D A M2 COONECTCR- BATTERY  NEGATVE MERSETTO BATTERTA NCATIVO
FCB | RUEE-OLRTIS TRACTION MTCRS (60 A FUSIBLE (LRTIS MOTGRE. TRAZIOE (€0 A (1 | COWECTR- BRUHMITR 1 (OW. MOTCRE SPAZZCLA -1
Y | ERSSHEE DA FUSIEILE SANCI0 PAZILE (4D Ay @ COOMECTRR- THRMIC SW. BRIHMITR L COW. TERMICA MOTRE SPAZZOLA -1
Fib | RUEE (LRTISCINRL PAEL @ A FUSBLE QRTISHACIA @ A (3 | COWECTR- BRAHMITR 2 (OW. MOTCRE SPAZILA 2
103 4 | ONECTR- THRYC SW. BRUBHMITR 2 (OOW. TERMICA MOICRE SPAZZCLA -2
ROL | FELAY- BUEH MOTCRS TELERUITCRE SPAZALE 1 (OONECTCR- VAOUM MOTCR (OW. MITCRE APTRAZIOE
R | FELAY- VAOUM MOTR FELE' APTTATCRE 065 | OONECTCR- "0-8M DOEE" AXESSRY OW. GBHIS
RIB | RELAY- TRICTION MOTR FELE" MOTORE TRAZIDE C | OOMECTIR THRYIC SWTTCHTRACTION MOTR CCNN. TERMICA MOTCRE. TRAZIOE
RH | FOAY- BUHRLEAE FLE' IO PAZALE 03 | CONECTCR- FRESSRE BIWD COW. FOBTTIVO SCHDA FRESSIONE
B | ACRAAE ELETTROVA VLA ATLA (3 | OOWECTR- BATTERY RECHRCE SFETY (CNN.STOUREZZA RICRICA BATTERIE
KSI | CINRAL KEY (HIAE AWIAENTD CI0 | CONECTR- EORLY ELECTROVAME W, E.V. HED DA SCHEDA ELETTRONICA
K | SOICH HOLBR INERUTTCRE LEVA TRZIE Cll | CONECTR- HAD LEVR (OW. LEVA TRAZIONE
KIe | SUITCH- REDVERY TAK LEVEL 040 LIVLLO TRCFFOPIBO (N.0.) Clo | OOWECTER- FECDERY TANCLEVEL 0RO COW. LIMLLO TRIFFO PIEND
KB | SWITCH SOLUTION TAK LEVEL ¢ MIN ) LIMELLO MINI'D SERBATOIO (N.0.) C13 | CONNLTCR- SILUTION TANC LEVEL ( MIN ) COW. LIVLLO MDNPO
K¢ | UOCH FORUD / RWRD INTERRUTTCRE MARCIA AVANTT DOIETRO Cl4 | COWECTRR- FRURD / FEWRD OON. SELETTCRE MARCTA
Kb C15 | CONECTRR- EXTERNAL BATT (HRER W, MROC.B. ESTERO
KB | SWLTCH- BATTERY RECHIREE SAFETY MICRD STOLREZZA RICARICA BATTERTE 6
M MR- BRUH 1 MOTRE PAZALA -1 17
4 MR- BRFH 2 MOTRE SPAZALA -2 8
i MOTGR- VUM MOTGRE ASPIRATCRE C13 COWECTER- BATTERY RECHRGE PIVA AERIN RICARICA BATTERIE
W | v Rey VOTHRE TRAZIOE O0 | COWECTER- ONTRLL PAL B¥D QOW. 1 SCHDA FLACIA
i3 00 | CONECTER- ONROL PAL BOFD OOW. 2 SHDARACTA
i3 OB | CONECTIR- QONTROL PANL BOKD (OW. 3 SHIA ALACTA
T | THRMCSITH BREHMTR 1 TERMICA MOTCRE PAZALA -1 (M | (CNCT(R- (ONTROL PAL BOWD OO, 4 SHDAFLACIA
T | THRC SIH R/ MITR 2 TERICA MOTCRE SPAZALA -2
™ THRMC SITCH TRACTION MITCR TERMICA MOTCRE TRAZIOE
A | CONONFLO ORTES 0O COVRALO (RT3 RD0Is32 2
N4
B
ML | OOWFASTON MOTCRE 1 OLRTIS CONN.FASTON MOTCRE 1 CLRTIS
RE | OOW.FASTON MOTCRE 2 QRTIS (NN FASTON MITCRE 2 OLRTIS
B+ | COW.FASTON FCSITIVO BATTERTA OLRTIS COONNFASTON FOSTTIVO BATTERIA OLRTIS
B | CONN.FASTON NEGATIVO BATTERIA (LRTIS QON.FASTON NEGATIVO BATTERTA OLRTIS
41 | STATS LED ORTIS STATLS LED OLRTIS

3MEEV00036
3MEVR02061
3MEVR02061
3MEVR02060
3MEVR01428

Description Quantity Validity From Validity To
SOLENOID VALVE HOLE 8mm CLEANTIME 1

FUSE 80A

FUSE 80A 1

FUSE 40A 1

FUSE A LAMA 2 A. UNIVAL

—



Crankcase

DEDBOSGED
=

3ETET01447
3MPVR04985
3ETET01683
3MPVR06235
3MPVR06236
3ETET01637
3ETET00763
3MPVR04984
3VTVT07521
3ETET00906
3ETET00897
3ETET00898
3LAFNQ07247
3VTVT15961
3SPPV47749
3PLDC01602
3PLDC01450

Description

LABEL

FRONT PANEL

LABEL

TANK CT90

TANK "SOLUTION CT90"

LABEL

LABEL SIMBOLO FUSIBILI

FRONT PANEL

SCREW TCB 5X10

ADHESIVE SIMBOLO PERICOLO DI ABRAS
ADHESIVE SIMBOLO PERICOLO
ADHESIVE SIMBOLO SCHIACCIAMENTO
BRACKET CT90

SCREW M 5X 16 TCB TC UNI 7687
BRUSH NYLON 0.8 D.340 BT 7000
INSTR.MANUAL 40-70-90

MANUAL RIC. CLT40

Quantity Validity From Validity To

= = N A N NN DN E RN

19



20

Crankcase

26
27
28
29

DBOSEE
=

3MIVR00072
3MIVR00048
3MEVR01079
3MIVR00064

Description

ENVELOPE PLASTICA TRASP.
TUBE UNIBOL

PLUG M CB50 A 600V RD.
ENVELOPE PORTA CABLAGGI

Quantity Validity From Validity To

[ O T G —ry



Water Tank

O 00 N O A W N =

W W NN = = = ===
_H O O O VU N U1 A W N O

3GUG000267
3FTAC00040
3LAFNO7800
3MPVR48695
3MPVR08003
3LAFN06489
3VTRS15144
3VTVT01303
3VTVR48693
3VTRS13945
3VTRS15144
3VTVT15143
3MPVR02933
3VTVT48694
3VTVT15961
3PMVR02028
3VTVT15916
3VTRS00269
3VTRS13947

Description

GASKET FILTRO

FILTER

SHEET METAL PA.

PIN SHK.BK

CAP

PLATE

WASHER D. 6 INX GRW UNI 1751
SCREW TE M6-10 INOX

INSERT M6 D.9

WASHER D. 6X18 INX UNI 6593
WASHER D. 6 INX GRW UNI 1751
SCREW TE 6X16 UNI5739

DUCT LOCK D.9,5

SCREW TCB TC 5 X12 UNI 9707 TZ
SCREW M 5X 16 TCB TC UNI 7687
RUBBER GRUPPO MONTAGGIO
SCREW TE M 8X 16 UNI 5739 A2
WASHER D. 8 DIN 6798-A INX A2
WASHER D. 8 INX UNI 6592

P 2
7 ]_____________/ -
/) -

| EXTERNAL PART]

v

/

71

/
Y

Quantity Validity From Validity To
1

A A DN N NN NMNMNDNERE BFBFRRNNDNR

21



22

Tank

W W N Ul A DA WN K

N N N = = = = == = =
U N - O 0N O U1 b W N O

3MPVR04051
3MPVR49942
3VTDD15518
3TBFX00358
3TBFX00348
3LAFN05865
3MPVR46988
3VTVT00651
3VTVT15906
3VTVT15143
3LAFN03626
3CMCV00361
3LAFN06849
3MLML00203
3VTRS00251
3VTVT00800
3VTVT21096
3LAFN05870
3VTRS13947
3LAFN05861
3MPVR05215

Description

TANK CAP

LEVER SHK PP

NUT M 6 INX

TUBE PU CT40/70/90

TUBE CT40-70-90 HOSE DRAIN
PLATE COPRILEVA CONSENSO
CLIP LAV. SHK

SCREW TBEI M. 5x16 INOX
SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739
SCREW TE 6X16 UNI5739
SPACER

CABLE

HANDLE CT 70

SPRING

WASHER 4-16 INOX A2
SCREW TC 4X12 ZN

SCREW TE M 4X 10 INX
BRACKET LEVA SOLLEVAM. SQUEEGEE
WASHER D. 8 INX UNI 6592
LEVER CONSENSO SPAZZOLE
KNOB

N P N NP PR 22N OWODNN DA 2 = 2 D=

04/2013

Quantity Validity From Validity To
1

04/2013



Tank

26
27
32
33
34
35
36
37
38
40
42
46
47
48
49
50
51
52
53
56

3GUG000263
3FTDP00133
3VTVT01139
3VTRS00515
3VTRS00274
3GUGO00417
3MPVR05482
3VTDD15925
3GUGO00418
3GUGO00245
3FSVR43136
3TBFX00353
3VTDD01693
3VTRS00516
3VTVR01038
3MPVR05596
3VTVT01150
3VTVT07725
3LAFN07631
3FSVR00248

Description

GASKET CIRCOLARE TAPPO
FILTER

SCREW TE M.4-25

WASHER D. 4 INX

WASHER NYLON 66 D.8,4-17-2 UNI
GASKET SCATOLA ASPIRAZIONE
BOX

NUT M 4 INX

GASKET CONDOTTO ASPIRAZIONE
GASKET

CLAMP D. 35-40 DF.

TUBE PU CT70-CT90

NUT M 5 INX

WASHER D. 5 INX

WASHER

PROTECTION

SCREW 4x10

SCREW TE 5X16 UNI5739 INX
BRACKET

CLAMP

Quantity Validity From Validity To
1

= = N = = = NN R B 2 2 N~ FF DN

23






